% Tassi di assenza e presenza per settore

Provincia di Oristano

Esercizio 2023

Monitoraggio assenze: Trimestre nr 4

Settore

Nr dipendenti

Giorni assenza |% assenza

|% presenza

SEGRETARIO GENERALE

SETTORE FINANZIARIO E RISORSE UMANE

SETTORE AFFARI GENERALI

SETTORE AMBIENTE E ATTIVITA' PRODUTTIVE

SETTORE LAVORI PUBBLICI E ISTRUZIONE

16

16

40

35

108

0

141

98

327

312

879

0,00

100,00

98,86

89,78

92,74

90,71

89,78
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